

Hubl Fahrzeugtechnik GmbH
Salzburger Straße 31
4850 Timelkam
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240601685
Kundennr.: 55021
Datum: 25. Juni 2024

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI240601785 vom 24.06.2024: Externe Belegnr. W2148962: | | | | |
| 1 | 407022 | | BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 31,20 kg | 4 | Stück | 56,10 | 224,40 |
| 2 | 66116 | | FRISTOM FT-277 Rückleuchte LED rechts customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 1,20 kg | 2 | Stück | 44,96 | 89,92 |
| 3 | 66115 | | FRISTOM FT-277 Rückleuchte LED links customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 1,20 kg | 2 | Stück | 44,96 | 89,92 |
| 4 | 42753 | | BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,16 kg | 20 | Stück | 3,87 | 77,40 |
| 5 | 20511 | | KARTT Bordwandverschluss, 37 x 106 x 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,68 kg | 6 | Stück | 4,10 | 24,60 |
| 6 | 401130 | | Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit dünnem Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 20,00 kg | 10 | Stück | 5,96 | 59,60 |
| 7 | 6201 | | Österreich Paketversand bis 31,5 kg | 1 | Stück | 9,00 | 9,00 |
| Summe Lieferung DI240601785 | | | | | | | 574,84 |
| Total EUR | | | | | | | 574,84 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240601685

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU62965401
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601685 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 56,438